
TEL.: 556 205 222 IČ: 13644327                                    

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 66631761/0100 

E-MAIL: sse-najizdarne@sse-najizdarne.cz DIČ: CZ13644327 KB OSTRAVA 666 31-761/0100 

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 
příspěvková organizace 
702 00 Ostrava, Na Jízdárně 30 

 

 

  

  

  

Vážený pan 

Mgr. Jaroslav Vystrk 

Liberty Ostrava a.s. 

 

 

Vážený pane řediteli, 

 

chtěl bych vyslovit poděkování za podíl Vaší firmy na projektech ke zkvalitňování vybavení           

a prostředků k výuce v elektrotechnických oborech vyučovaných na naší škole. Z předchozích 

uskutečněných akcí, které pomohly ke zlepšení kvality výuky lze zmínit projekty: 

- Rozšíření výuky rozvaděčových technologií 

- Rozšíření pracoviště automatizace řídicích Systémů o základní prvky Siemens 

- Vznik pracoviště pro výuku automatizačních měřicích a řídicích systémů 

- Učebna pro výuku přírodovědných oborů 

- Učebna elektrického měření 

 

S Vaší podporou financování byl tak v každém kalendářním roce realizován projekt ke zlepšení 

výuky buď v části teoretické přípravy, nebo v odborném výcviku naší školy. 

Před více než 10 lety proběhla v rámci společného projektu oprava vybavení kinosálu s finančním 

příspěvkem firmy ArcelorMittal Ostrava a.s. (dnes Liberty Ostrava a. s.).  Kinosál je využíván 

převážně jako součást náborových aktivit školy, ke školení žáků a zaměstnanců včetně prezentací 

firmy Liberty Ostrava a. s., a v neposlední řadě také jako prostor ke schůzkám s partnery v rámci 

projektových aktivit.  

Stávající stav již nevyhovuje, a proto v nejbližším období připravujeme úpravy kinosálu školy, jak 

technického rázu, tak i vybavení. Obracím se proto na Vás jako zástupce významného partnera se 

žádostí o finanční podporu při realizaci. 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Führer 

ředitel školy 


